VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2017 – Nº 887

UINTA

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art.

24, inciso X da Lei 8.666/93, na contratação do Sr. SEBASTIÃO

CARLOS NUNES, para locação de um imóvel, de sua propriedade,

para uso não residencial, localizado na Rua Zildio Monschen, 22,

Centro, Vargem Alta - ES, destinado a instalação da SEDE da

prefeitura municipal, no valor mensal de R$5.500,00 ( cinco mil e

quinhentos reais ) tendo  início em 05/05/2017 e término em

31/12/2017.

Vargem Alta/ES, 08 de maio de 2017.

_______________________________

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOE

Prefeito Municipal

______________________________________________________

CONVÊNIOS

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE

COMODATO N.º 001/2017

COMODANTE: Município de Vargem Alta – CNPJ:

31.723.570/0001-33

COMODATÁRIO: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

OBJETO: rescisão, a partir da presente data, do Contrato de

Comodato Nº 001/2017, que cede em comodato ao Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta – SAAE o bem abaixo

descrito:

- Retroescavadeira Randon RK 406B, tração 4x4, nacional, motor

diesel, potência 82 cv, com transmissão de 4 marchas à frente e 4 a

ré, direção hidrostática, com peso de operação de 6.726 Kg,

profundidade de operação de retro 4.460 mm e escavação de 4.200

mm, capacidade de caçamba de 1.000 lt com dentes, caçamba da

retro de 30” com dentes, com pneus standart, com kit içamento,

extintor de incêndio e tapete de borraçha, ano de fabricação 2008,

motor E1N148508 e chassi 8A406BMC4W1126,adquirido com

recursos do Convênio Nº 016/2009, firmado com a Secretaria de

Estado da Agricultura, Pecuária, Aquicultura e Pesca – SEAG.

Nº do patrimônio: 00008146

DATA ASSINATURA: 08 de maio de 2017.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ – Prefeito Municipal (PELO
COMODANTE)

______________________________________________________

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Terça-feira, 09 de maio de 2017 - Órgão Oficial do Município Nº 887 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

RICARDO ROCHAEL CYPRIANO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

GIVALDO LUIZ PANETTO

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

JURANDIR MARCELINO

MEIO AMBIENTE

CELSO GONÇALVES ALVES

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ALTAIR FRANCO DE MORAES

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com